
Prefeitura Municipal

Garruchos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.garruchos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7306/

Código da publicação: 7306

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 22:40:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 5/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 37.598,97
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E REFORMA DE
CASAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS-EM REGIME DE
EMPREITADA GLOBAL, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS.
Resumo:
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
A Prefeitura Municipal de Garruchos, em conformidade com Art. 75, inciso I – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E
REFORMA DE CASAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS-EM
REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS. Podendo
eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. A proposta de preço
deverá ser enviada para o e-mail licitacao@garruchos.rs.gov.br até dia 24/05/2024 ás 16:30 horas,
ou entregue no setor de licitações.  
 
Setor de Licitações e Contratos
Telefone/WhatsApp (55) 3613- 7277

https://www.garruchos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7306/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-demolicao-e-reforma-de-casas-do-centro-de-referencia-da-assistencia-social-cras-em-regime-de-empreitada-global-incluindo-mao-de-obra-e-materiaisp/


Prefeitura Municipal

Garruchos
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00PROPOSTA (MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA DE VALOR) Baixar

https://www.garruchos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e2b1c916b7b46fcc611126301324711.pdf

